РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03. 2024  года  № 257

г. Стародуб

«Об утверждении актуализированной

Схемы теплоснабжения

Стародубского муниципального округа

Брянской области  на период до 2036 года»

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения»,  администрация Стародубского муниципального

округа Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения

Стародубского  муниципального округа Брянской области  на период до 2036

года».

   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Стародубского муниципального округа  в сети Интернет.

   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

   4. Контроль по исполнению данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Стародубского муниципального

округа Ермольчик Ю.Н.

Глава администрации        А.В. Подольный